

二、分项报价明细表

分项报价明细表

序号	产品名称	产品规格	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	网络摄像机	DS-2CD7T47JQAWM-TSJD	海康威视	台	2	1350.00	2700.00	
2	摄像机支架	DS-1292ZJ	海康威视	个	2	30.00	60.00	
3	网络摄像机	DS-2CD2T4JQAWM-TSJD	海康威视	台	32	860.00	27520.00	
4	摄像机支架	DS-1292ZJ	海康威视	个	32	30.00	960.00	
5	网络摄像机	DS-2CD234JQAWM-TSJD	海康威视	台	10	750.00	7500.00	
6	网络摄像机	DS-2CD252JQAWM-TSJD	海康威视	台	1	595.00	595.00	
7	无线网桥	DS-3WF0BC-2NT	海康威视	台	1	650.00	650.00	
8	光电模块	HK-SFP-1.25G-20-1550	海康威视	台	1	280.00	280.00	
9	光电模块	HK-SFP-1.25G-20-1310	海康威视	台	1	280.00	280.00	
10	交换机	DS-3E2528P-H	海康威视	台	6	7800.00	46800.00	
11	交换机	DS-3E2552-H	海康威视	台	1	7500.00	7500.00	
12	交换机	DS-3E7600-24T20F4X-SC	海康威视	台	1	36000.00	36000.00	
13	硬盘录像机	iDS-7608NX-I3/FA	海康威视	台	1	6500.00	6500.00	

14	网络存储设备	DS-A72036RJD/8T	海康威视	台	1	142000.00	142000.00	
15	服务器	DS-VE22S-B (310810253)	海康威视	台	1	34000.00	34000.00	
16	解码器	DS-6904UD	海康威视	台	1	12000.00	12000.00	
17	监控显示器	DS-D5055UP	海康威视	台	2	9900.00	19800.00	
18	海康威视教育综合 安防管理平台软件 V1.0	iSecureCenter-Education (DS)-VMS	海康威视	路	200	100.00	20000.00	
19	台式微型计算机	DS-AXF122P	海康威视	台	1	4900.00	4900.00	
20	机柜	定制	定制	台	1	4850.00	4850.00	
21	电源线	DS-1RVV2C150/E	海康威视	盘	15	655.00	9825.00	
22	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	箱	30	660.00	19800.00	
23	RJ45 水晶头	DS-1M6UA	海康威视	袋	4	120.00	480.00	
24	安装调试		甘肃晨航	次	1	62000.00	62000.00	
25	辅材		定制	批	1	18000.00	18000.00	
分项报价合计(万元): 48.50 万元 大写: 肆拾捌万伍仟元整								

投标人名称: 甘肃晨航信息科技有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 邵成康